AKT THEMELIMI
Date 08.01.2024

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ELITE ENGINEERING STUDIO”
SH.P.K

Zamir Rira i biri i Nexhatit, lindur mé 11.12.1995 né Rrajce, Librazhd, dhe banues n& adresén:
Rr.Dhaskal Todri, Njésia Bashkiake 6 1052,Ap.1, kati 1,Tirané, me nr. karte identiteti
032487932 dhe nr. personal J512110121.

ka hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shoqgérie me pérgjegjési t& kufizuar té cilén
ka vendosur ta quaj “ELITE ENGINEERING STUDIO ” sh.p.k.
Né mbéshtetje té€ ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, ortakét

kan& vendosur krijimin e shoqérisé pér t€ zhvilluar aktivitet privat me objekt t& veprimtarisé:

“Ofrimin e shérbimeve inxhinierike, konsulence, studim fizibiliteti, projektim té sistemeve
HVAC, hidraulike, elektrike, sistemeve té mbrojlies ndaj zjarrit, sistemeve té ajrit té
komprimuar dhe gazrave mjekésore. Kolaudim, supervizin dhe mirembajtje té
punimeve pér kéto sisteme. Konsultime pér zhvillim produkti né sektorin e HVAC.
Shérbime né lidhje me licensat CYPE, sistemet MEP, ef]."

Kapitali themeltar i shogéris€ do t&€ jeté 100,000 (njéqind mij€) lek& i pérbere nga 1 kuoté me

vler& nominale 100,000 leké . Kuot& kjo q& zotérohet 100% nga ortaku themelues z. Zamir Rira.

Kohézgjatja e shoqérisé do t€ jeté e pakufizuar.

Selia qéndrore e shogérisé do € jeté né adresén: Rr. Sabri Preveza, Kati 0, Zona Kadastrale Nr.
3866, Nr. pasurise: 215/88/ND-N6, Yzberish, Tirane.

Administrator i shoqérisé do t& jeté:

Zamir Rira i biri i Nexhatit, lindur mé& 11.12.1995 n& Rrajce, Librazhd, dhe banues né& adresén:
Rr.Dhaskal Todri, Njésia Bashkiake 6 1052,Ap.1, kati 1,Tiran&, me nr. karte identiteti
032487932 dhe nr. personal J512110121.

Pérfagésimi ndaj t€ tretéve do t& béhet nga administratori i shoqgérisé.




Konfliktet g€ mund t€ lindin ne lidhje me implementimin apo regjistrimin ¢ ketij dokumenti, apo
konflikte ge mund te lindin midis kompanise dhe paleve te treta, nése nuk arrihet t& zgjidhen me

konsesus do t& zgjidhen né Gjykatén Shqiptare te Rrethit Gjyqésor, Tirané.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t€ shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2024. Cdo vit
tjetér financiar fillon m& 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy faqe, éshté hartuar mé 08.01.2024 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi té barabarté

ligjore.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISI
“ELITE ENGINEERING STUDIO ” sh.p.k.

z. Zamir Rira




